
Forbrugt i alt 2017 + 2018: 282.805
Afholdt i 2018 Maks. 3.000 kr. pr. kursist Budget: kr 914.000

Modtaget Sag nr. Ansøger Kursusnavn Antal á pris Ansøgt beløb Tilskud 80 % Udbetalt i alt

04-02-2018 18/3545 Søndermarkens Idrætsklub DGI Hjælpetræner badminton 1 1.695 1.695 1.356,00 1.356

06-02-2018 18/8149 FDF Stoholm FDF Lederskole 1 350 350 280,00 1.636

09-02-2018 18/9415 Romlund Jagtforening Flugtskydningsinstruktør 2 1.350 2.700 2.160,00 3.796

14-02-2018 18/9688 Sahl Kultur- og Idrætsforening Esport træneruddannelse 1 2.499 2.499 1.999,20 5.795

06-03-2018 18/13410 BIF Gymnastik afdeling Aqua Fitness 1 3.000 3.000 2.400,00 8.195

06-03-2018 18/13410 BIF Gymnastik afdeling Aqua Fitness 1 2.700 2.700 2.160,00 10.355

09-05-2018 18/11561 Bjerringbro FH Pædagogfik, planlægning, målvogtertræning 1 4.900 4.900 3.000,00 13.355

09-05-2018 18/11561 Bjerringbro FH Fysisktræning 1 4.900 4.900 3.000,00 16.355

09-05-2018 18/11561 Bjerringbro FH Vurderingsspil, duelspil, den gode aflevering og kontra2 1.000 2.000 1.600,00 17.955

09-05-2018 18/11561 Bjerringbro FH Vurderingsspil, duelspil, den gode aflevering og kontra1 790 790 632,00 18.587

09-05-2018 18/11561 Bjerringbro FH Vurderingsspil, duelspil, den gode aflevering og kontra1 395 395 316,00 18.903

24-02-2018 18/11561 Bjerringbro FH Nordisk trænerinspiration 1 650 650 520,00 19.423

17-04-2018 18/20900 Bjerringbro IF Fodbold DBU B2-træner 1 15.500 15.500 3.000,00 22.423

04-03-2018 18/13320 DCH Viborg Efteruddannelses kurset i Rally 2 700 1.400 1.120,00 23.543

18-03-2018 18/8149 FDF Stoholm Rødt kernekursus 1 400 400 320,00 23.863

29-03-2018 18/17468 Hjarbæk Fjord Golf Klub Golfbox turneringskursus 4 1.119 4.475 3.580,00 27.443

29-03-2018 18/17468 Hjarbæk Fjord Golf Klub Den Gode Begyndelse 2018 2 125 250 200,00 27.643

29-03-2018 18/17468 Hjarbæk Fjord Golf Klub 2-dages kursus i nye 2019-golfregler 1 4.356 4.356 3.000,00 30.643

04-04-2018 18/18014 KKIK 1-2 Træneruddannelse 2 1.000 2.000 1.600,00 32.243

30-04-2018 18/22783 Mønsted IF Esport - Træner grunduddannelse 1 2.500 2.500 2.000,00 34.243

30-04-2018 18/22783 Mønsted IF Hjælpetrænerkursus 2 Badminton 2 950 1.900 1.520,00 35.763

29-04-2018 18/27365 Ravnsbjerg IF Samarbejde med FK Viborg jf. kontrakt 1 5.700 5.700 3.000,00 38.763

25-02-2018 18/11580 Sahl Minihal Foreningsfitness Indoor Cycling 1 5.710 5.710 3.000,00 41.763

05-06-2018 18/3545 Søndermarkens Idrætsklub - Fodbold DBU B1 kursus 1 4.300 4.300 3.000,00 44.763

05-03-2018 18/13395 Ulbjerg Gymnastikforening Fitness Tryday 2 150 300 240,00 45.003

24-04-2018 18/22791 Ulbjerg og Omegns Skytteforening Træner 1 - Riffel 1 1.745 1.745 1.396,00 46.399

22-03-2018 18/16526 Viborg Orienteringsklub Find Vej i skolen 5 250 1.250 1.000,00 47.399

26-03-2018 18/17569 Viborg Ro- og Kajakklub Langtursstyrmandskursus 5 1.650 8.250 6.600,00 53.999

25-04-2018 18/22880 Ørum Cycling DGI Kaptajnkursus 11 895 9.845 7.876,00 61.875

10-06-2018 18/3545 Søndermarkens Idræts Klub Det gode fodboldmiljø 1 5.700 5.700 3.000,00 64.875

18-06-2018 18/31426 KFUM Spejderne Møldrup Roland 1 1 1.350 1.350 1.080,00 65.955

18-06-2018 18/31426 KFUM Spejderne Møldrup Linien Ud 2 445 890 712,00 66.667

19-06-2018 18/32548 Viborg FF DBU Talent ID 1 4.950 4.950 3.000,00 69.667

19-06-2018 18/32548 Viborg FF DBU B2-træner 2 13.400 26.800 6.000,00 75.667

25-06-2018 18/27365 Ravnsbjerg IF DBU Trænerrådgiver 15 133 2.000 1.599,60 77.267

25-06-2018 18/32998 Bruunshåb-Tapdrup IF Fitness Tryday 3 305 915 732,00 77.999

25-06-2018 18/32998 Bruunshåb-Tapdrup IF Bootcamp Outdoor 2 465 930 744,00 78.743

27-06-2018 18/11561 Bjerrinbro FH Målvogter 1 300 300 240,00 78.983

27-06-2018 18/33466 Løgstrup Gymnastik & IF Bedre Træningsmiljø 5 399 1.995 1.596,00 80.579

27-06-2018 18/33466 Løgstrup Gymnastik & IF Landevejscykling kaptajnkursus 1 5 895 4.475 3.580,00 84.159

01-07-2018 18/34447 DCH Bjerringbro Agility efteruddannelse 1 700 700 560,00 84.719

01-07-2018 18/34447 DCH Bjerringbro TGU Grundforløb 1 2.000 2.000 1.600,00 86.319
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01-07-2018 18/34447 DCH Bjerringbro Rally - lydighed 2 700 1.400 1.120,00 87.439

09-07-2018 18/13410 BIF Gymnastik afdeling Foreningskursus 7 1.000 7.000 5.600,00 93.039

16-07-2018 18/37216 KFUM Spejderne Nørreå Gruppe Roland 2 1 1.500 1.500 1.200,00 94.239

16-07-2018 18/37216 KFUM Spejderne Nørreå Gruppe Linien Ud 2 745 1.490 1.192,00 95.431

17-07-2018 18/37530 FDF Ørum Klatrekursus 2 1.629 3.258 2.606,40 98.037

17-07-2018 18/37530 FDF Ørum Seniorkursus Sletten forår 4 1.740 6.960 5.568,00 103.605

29-07-2018 18/41159 Viborg Badmintonklub Trænerkursus 1 2 1.995 3.990 3.192,00 106.797

02-08-2018 18/5986 Rødkærsbro Idrætsforening Styrk klubbens træningsmiljø - forløb 1 1.500 1.500 1.200,00 107.997

02-08-2018 18/41218 Klejtrup Idrætsforening Yoga rollinger 1 4.950 4.950 3.000,00 110.997

15-08-2018 18/37216 KFUM Nørreå gruppe Gilwell 2 3.060 6.120 4.896,00 115.893

15-08-2018 18/32998 Bruunshåb-Tapdrup IF Outdoor Bootcamp 2 2.900 5.800 4.640,00 120.533

17-08-2018 18/37216 KFUM Nørreå gruppe Roland 1 1 1.450 1.450 1.160,00 121.693

0 0,00 121.693
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Forbrugt i alt: 161.112
Afholdt i 2017 Maks. 3.000 kr. pr. kursist Budget: kr 914.000

Modtaget Sag nr. Ansøger Kursusnavn Antal á pris Ansøgt beløb Tilskud 80 % Udbetalt i alt

15-01-2018 18/3544 Borup Idrætsforening A-licens efteruddannelse 1 2.350 2.350 1.880,00 1.880

15-01-2018 18/3545 Søndermarkens Idrætsklub Det gode fodboldmiljø - klubkursus 1 5.700 5.700 3.000,00 3.760

15-01-2018 18/3545 Søndermarkens Idrætsklub Håndboldtræner lursus 2 1.495 2.990 2.392,00 6.760

15-01-2018 18/3545 Søndermarkens Idrætsklub DHF målvogter, pædagogik, planlægning 1 4.800 4.800 3.000,00 9.152

15-01-2018 18/3545 Søndermarkens Idrætsklub DHF Fysisk træning 1 4.800 4.800 3.000,00 12.152

19-01-2018 18/4557 Viborg Kampsport DGI Idrætscoach 2 8.931 17.862 6.000,00 15.152

20-01-2018 18/4564 Vridsted IF Fed familiegymnastik 1 350 350 280,00 21.152

20-01-2018 18/4564 Vridsted IF Gymnastik og Motorik 1-2 år 1 545 545 436,00 21.432

20-01-2018 18/4564 Vridsted IF Springmodtagning for begynder 1 595 595 476,00 21.868

28-01-2018 18/5986 Rødkærsbro IF Instruktør uddannelse 2 3.100 6.200 4.960,00 22.344

28-01-2018 18/5986 Rødkærsbro IF Inspiration til leg og motorik 3-5 årige 1 645 645 516,00 27.304

28-01-2018 18/5986 Rødkærsbro IF Inspiration til redskabsbaner 1 645 645 516,00 27.820

28-01-2018 18/5986 Rødkærsbro IF Bevæg dig for livet Senior gymnastik 2 1.690 3.380 2.704,00 28.336

28-01-2018 18/5986 Rødkærsbro IF Springsikker Måtte 2 1 2.750 2.750 2.200,00 31.040

28-01-2018 18/5986 Rødkærsbro IF Forældre-barn gymnastik 1 350 350 280,00 33.240

28-01-2018 18/5986 Rødkærsbro IF B1-træner 1 5.200 5.200 3.000,00 33.520

28-01-2018 18/5986 Rødkærsbro IF Børn med særlige behov 4-6 år 2 500 1.000 800,00 36.520

28-01-2018 18/5986 Rødkærsbro IF Leg dig til landsholdet 1 300 300 240,00 37.320

28-01-2018 18/5986 Rødkærsbro IF Fodbold og Motorik 1 300 300 240,00 37.560

01-02-2018 18/7142 Tange Roklub Langtursstyrmandskursus 3 2.050 6.150 4.920,00 37.800

01-02-2018 18/7142 Tange Roklub Træner 1 3 515 1.545 1.236,00 42.720

04-02-2018 18/3545 Søndermarkens Idrætsklub DGI Hjælpetræner badminton 2 850 1.700 1.360,00 43.956

18-02-2018 18/10058 FDF Viborg 1. kreds Seniorkursus Sletten efterår 2017 1 2.114 2.114 1.691,20 45.316

18-02-2018 18/10058 FDF Viborg 1. kreds Seniorkursus Sletten forår 2017 1 1.706 1.706 1.364,80 47.007

18-02-2018 18/10058 FDF Viborg 1. kreds FDF Lederkursus 1 1.165 1.165 932,00 48.372

18-02-2018 18/10058 FDF Viborg 1. kreds Seniorvæbner kursus 1 1.145 1.145 916,00 49.304

18-02-2018 18/10058 FDF Viborg 1. kreds Landsdelsdøgn 2 400 800 640,00 50.220

18-02-2018 18/10058 FDF Viborg 1. kreds Seniorvæbner kursus 2 1.075 2.150 1.720,00 50.860

18-02-2018 18/10058 FDF Viborg 1. kreds 7.-8. klasses kursus 2 1.181 2.362 1.889,60 52.580

25-02-2018 18/11566 Gudenådalens Gymnastikforening CrossGym - DGI 1 1.075 1.075 860,00 54.470

25-02-2018 18/11566 Gudenådalens Gymnastikforening Springsikker - Basis 1 2.695 2.695 2.156,00 55.330

05-02-2018 18/7564 Kølvrå Svømmeklub Stilartsuddannelse - Crawl 1 1.275 1.275 1.020,00 57.486

05-02-2018 18/7564 Kølvrå Svømmeklub Svømnings grunduddannelse 1 3.550 3.550 2.840,00 58.506

05-02-2018 18/7564 Kølvrå Svømmeklub Brystsvømning 2 1.275 2.550 2.040,00 61.346

05-02-2018 18/7564 Kølvrå Svømmeklub Tumlinge (1-4 år) 1 3.465 3.465 2.772,00 63.386

25-02-2018 18/11580 Sahl Minihal Foreningsfitness Fitness Instruktør 1 6.010 6.010 3.000,00 66.158

25-02-2018 18/11580 Sahl Minihal Foreningsfitness Inspirationskursus for Foreningsfitness 1 1.480 1.480 1.184,00 69.158

26-02-2018 18/11631 Waingunga-stammen, DDS Friluftsvejleder 1 10.000 10.000 3.000,00 70.342

26-02-2018 18/11631 Waingunga-stammen, DDS Linien ud 2017 1 745 745 596,00 73.342

26-02-2018 18/11631 Waingunga-stammen, DDS PUF - Imperum Romanum 2 1.100 2.200 1.760,00 73.938

26-02-2018 18/11631 Waingunga-stammen, DDS PUF - Perm 3 1.100 3.300 2.640,00 75.698

06-03-2018 18/13410 BIF-Gymnastik Udd Aqua Fitness 1 3.000 3.000 2.400,00 78.338

06-03-2018 18/13410 BIF-Gymnastik Udd Aqua Fitness 1 2.700 2.700 2.160,00 80.738
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Modtaget Sag nr. Ansøger Kursusnavn Antal á pris Ansøgt beløb Tilskud 80 % Udbetalt i alt

04-03-2018 18/13320 DCH Viborg Rallylydighed 1 900 900 720,00 82.898

04-03-2018 18/13320 DCH Viborg Fri ved fod 1 675 675 540,00 83.618

04-03-2018 18/13320 DCH Viborg Overbygning DCH 2 1.300 2.600 2.080,00 84.158

04-03-2018 18/13320 DCH Viborg Overbygning Familehund 1 1.300 1.300 1.040,00 86.238

04-03-2018 18/13320 DCH Viborg Viborg kursus 2017 efteruddannelse af trænere 3 1.750 5.250 4.200,00 87.278

04-03-2018 18/13320 DCH Viborg AG efteruddannelse af agility trænere 2 700 1.400 1.120,00 91.478

04-03-2018 18/13320 DCH Viborg AGILITY 1 1.200 1.200 960,00 92.598

04-03-2018 18/13320 DCH Viborg Platforms- og targetkursus 1 800 800 640,00 93.558

05-03-2018 18/13395 Ulbjerg Gymnastikforening Foreningskursus 10 350 3.500 2.800,00 94.198

05-03-2018 18/13395 Ulbjerg Gymnastikforening FutureFitness 2 1.480 2.960 2.368,00 96.998

05-03-2018 18/13395 Ulbjerg Gymnastikforening Outdore-konference 3 150 450 360,00 99.366

05-03-2018 18/13395 Ulbjerg Gymnastikforening Springsikker måtte 2 1 2.750 2.750 2.200,00 99.726

05-03-2018 18/13341 Hald Ege-Ravnstrup KFUM Hjælpetrænerkursus i bordtennis 2 399 798 638,00 101.926

07-03-2018 18/13341 Hald Ege-Ravnstrup KFUM Teknik 1 - Position og balance 1 495 495 396,00 102.564

07-03-2018 18/13341 Hald Ege-Ravnstrup KFUM MTB Instruktør Grundkursus 5 995 4.975 3.980,00 102.960

07-03-2018 18/13341 Hald Ege-Ravnstrup KFUM MTB Instruktør Grundkursus 1 995 995 796,00 106.940

07-03-2018 18/13341 Hald Ege-Ravnstrup KFUM Teknik 3 - Retningskontrol og sving 2 495 990 792,00 107.736

07-03-2018 18/13341 Hald Ege-Ravnstrup KFUM Teknik 2 - Aktiv presskontrol 1 495 495 396,00 108.528

07-03-2018 18/13341 Hald Ege-Ravnstrup KFUM Teknik 3 - Retningskontrol og sving 1 495 495 396,00 108.924

13-03-2018 18/14593 Stoholm Badmintonklub Hjælpetrænerkursus 1&2 1 1.850 1.850 1.480,00 109.320

18-03-2018 18/15919 Almind/Birgittelyst Idrætsforening Tons og leg Forældre/Barn gymnastik 1 825 825 660,00 110.800

18-03-2018 18/15919 Almind/Birgittelyst Idrætsforening Inspiration til leg og motorik 3-5 årige 1 670 670 536,00 111.460

26-03-2018 18/17540 Team Viborg Pigefodbold DGI Idrætscoach-uddannelse 1 7.611 7.611 3.000,00 111.996

26-03-2018 18/17540 Team Viborg Pigefodbold DBU B-eksamen 1 2.100 2.100 1.680,00 114.996

26-03-2018 18/17540 Team Viborg Pigefodbold DBU B-eksamen 1 2.100 2.100 1.680,00 116.676

09-04-2018 18/19154 Bjerringbro Cykelsport Klubseminar 1 1.300 1.300 1.040,00 118.356

02-05-2018 18/22790 Skals Gymnastikforening Hjælpeinstruktøruddannelsen 1 3.300 3.300 2.640,00 119.396

07-05-2018 18/22790 Skals Gymnastikforening Spil-lop-hop (1-3) 2 799 1.598 1.278,00 122.036

24-04-2018 18/22791 Ulbjerg og Omegns Skytteforening Hjælpetræneruddannelse 1 795 795 636,00 123.314

23-02-2018 18/11552 Ørum IF Idræt for børn med særlige behov 2 535 1.070 856,00 123.950

23-02-2018 18/11552 Ørum IF Gymnastik - Vingestedkurset 2017 1 2.045 2.045 1.636,00 124.806

23-02-2018 18/11552 Ørum IF Kom godt i gang som ny far/mor/barn instruktør 3 1.086 3.258 2.606,00 126.442

14-06-2018 18/11552 Ørum IF Fed drengeopvarmning 3 350 1.050 840,00 129.048

14-06-2018 18/11552 Ørum IF Hjælpeinstruktørudd. 1 2 3.300 6.600 5.280,00 129.888

19-06-2018 18/32548 Viborg FF Det fynske fodbolduniversitet 4 300 1.200 960,00 135.168

01-07-2018 18/34447 DCH Bjerringbro Familiehunde - overbygning grundudd. 1 1.300 1.300 1.040,00 136.128

01-07-2018 18/34447 DCH Bjerringbro Viborg kursus 2017 efteruddannelse af trænere 3 1.750 5.250 4.200,00 137.168

24-07-2018 18/41146 Viborg Atletik og Motion Børnetræner kursus 2 700 1.400 1.120,00 141.368

24-07-2018 18/41146 Viborg Atletik og Motion Løb og trail i terræn 3 425 1.275 1.020,00 142.488

29-07-2018 18/41159 Viborg Badmintonklub Hjælpetrænerkursus 2 4 950 3.800 3.040,00 143.508

02-08-2018 18/5986 Rødkærsbro Idrætsforening Springsikker - Måtte og Trampet 1 4 2.845 11.380 9.104,00 146.548

02-08-2018 18/5986 Rødkærsbro Idrætsforening Instruktøruddannelse svømning 1 3.275 3.275 2.620,00 155.652

02-08-2018 18/5986 Rødkærsbro Idrætsforening Svømnings grunduddannelse 1 3.550 3.550 2.840,00 158.272

0 0,00 161.112
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Maks. 3.000 kr. pr. kursist

Afslag i alt: 7.320
Modtaget Sag nr. Ansøger Kursusnavn Antal á pris Ansøgt beløb Tilskud 80 % Afslag

13-05-2018 18/25800 Sdr.Rind Vinkel IF
Innovative Sports Management
(Kurset tilbyder karrierefremmende kompetencer, hvilket 

ikke er hovedformålet med vores ordning)
1 5.450 5.450 4.360,00 4.360

0 0,00 4.360

0 0,00 4.360

0 0,00 4.360

0 0,00 4.360

0 0,00 4.360

0 0,00 4.360

4.360

Maks. 3.000 kr. pr. kursist

Modtaget Sag nr. Ansøger Kursusnavn Antal á pris Ansøgt beløb Tilskud 80 % Afslag

14-08-2018 18/41346 Ulbjerg Folkedanserforening
Folkedans og Folkemusik
(Afslag pga. højskoleophold åbent for alle med interesse)

1 3.700 3.700 2.960,00 2.960

0 0,00 2.960

0 0,00 2.960

0 0,00 2.960

0 0,00 2.960

0 0,00 2.960

0 0,00 2.960

0 0,00 2.960

0 0,00 2.960

0 0,00 2.960

0 0,00 2.960

2.960

Kursustilskud 2017 - Afslag

Kursustilskud 2018 - Afslag
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